

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区4道路整備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単-1号 ***					
S01041	人土工(盛土・埋戻)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	人土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(1)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土質区分 2)作業区分 3)施工区分 4)締固め区分	砂・砂質土 埋戻 まき出し 振動コンパクタ(1)				
R01002	特殊作業員	0.200	人	23,625	4,725	
R01003	普通作業員	0.680	人	20,580	13,994	
Y00004	諸雑費 10%	0.100		4,725	473	
	合 計				19,192	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		1,919	
	*** S単-2号 ***					
S02029	裏込工(ﾌﾞﾛｯｸ積・ﾌﾞﾛｯｸ張)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	裏込工(ﾌﾞﾛｯｸ積・ﾌﾞﾛｯｸ張) 再生クラッシュラン(RC-40),ﾌﾞﾛｯｸ積み,なし			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)裏込材区分 2)施工区分 3)単価0円(裏込材)	再生クラッシュラン(RC-40) ﾌﾞﾛｯｸ積み なし				
R01001	土木一般世話役	0.500	人	25,620	12,810	
R01003	普通作業員	1.400	人	20,580	28,812	
Y00004	諸雑費	0.120		41,622	4,995	
J03118	再生クラッシュラン RC-40 40～0mm	11.100	m3	950	10,545	算出数量 10,000 m3
	合 計				57,162	
	単 価		m3		5,716	
	*** S単-3号 ***					
S02112	トラックレン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	トラックレン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型] 吊上能力4.9t吊			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)機械器具賃料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力	F01021 吊上能力4.9t吊 35,000円				
F01021	トラックレン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型] 吊上能力4.9t吊	1.000	日	35,000	35,000	算出数量 1,000 各単位
	合 計				35,000	
	単 価				35,000	
	*** S単-4号 ***					
S02113	仮囲い(H=3.0m)		供用日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	仮囲い(H=3.0m)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)仮設材賃料コード 2)仮設材規格 3)単価の入力	W96001 147円				
W96001	仮囲い(H=3.0m)	1.000	供用日	147	147	算出数量 1,000 各単位
	合 計				147	
	単 価				147	
	*** S単-5号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1,000 人	歩A 当たり算出

事業名 広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
 工事名 広域農道岩湧地区4道路整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	土木一般世話役			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
R01001	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 土木一般世話役	R01001 基(D2)				
		1.000	人	25,620	25,620	
	合 計				25,620	算出数量 1.000 人
	単 価				25,620	
	*** S単- 6号 ***					
S02115	普通作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
R01003	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 普通作業員	R01003 基(D2)				
		1.000	人	20,580	20,580	
	合 計				20,580	算出数量 1.000 人
	単 価				20,580	
	*** S単- 7号 ***					
S02115	運転手 (特殊)		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	運転手 (特殊)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
R01021	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 運転手 (特殊)	R01021 基(D2)				
		1.000	人	23,940	23,940	
	合 計				23,940	算出数量 1.000 人
	単 価				23,940	
	*** S単- 8号 ***					
S02115	普通作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
R01003	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 普通作業員	R01003 基(D3)				
		1.000	人	20,580	20,580	
	合 計				20,580	算出数量 1.000 人
	単 価				20,580	
	*** S単- 9号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
R01001	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 土木一般世話役	R01001 基(D3)				
		1.000	人	25,620	25,620	
	合 計				25,620	算出数量 1.000 人
	単 価				25,620	
	*** S単- 10号 ***					
S02115	運転手 (特殊)		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	運転手 (特殊)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
R01021	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 運転手 (特殊)	R01021 基(D3)				
		1.000	人	23,940	23,940	

事業名 広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
 工事名 広域農道岩湧地区4道路整備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				23,940	算出数量 1,000 人
	単 価				23,940	
	*** S単- 11号 ***					
S02115	交通誘導警備員 B		人			歩 A 1,000 人 当たり算出
	交通誘導警備員 B			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01032 基(D2)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
R01032	交通誘導警備員 B	1,000	人	12,705	12,705	
	合 計				12,705	算出数量 1,000 人
	単 価				12,705	
	*** S単- 12号 ***					
S02123	伐採木処分費		ton		1,000 各単位	歩 A 1,000 各単位 当たり算出
	伐採木処分費 枝葉			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格 3) 単価の入力	P96030 枝葉 12,000円		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
P96030	伐採木処分費 枝葉	1,000	ton	12,000	12,000	
	合 計				12,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				12,000	
	*** S単- 13号 ***					
S02123	伐採木処分費		ton		1,000 各単位	歩 A 1,000 各単位 当たり算出
	伐採木処分費 根			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格 3) 単価の入力	P96031 根 20,000円		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
P96031	伐採木処分費 根	1,000	ton	20,000	20,000	
	合 計				20,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				20,000	
	*** S単- 14号 ***					
S02123	建設廃材		m3		1,000 各単位	歩 A 1,000 各単位 当たり算出
	建設廃材 無筋コンクリート廃材			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格 3) 単価の入力	P52001 無筋コンクリート廃材 3,760円		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
P52001	建設廃材 無筋コンクリート廃材	1,000	m3	3,760	3,760	
	合 計				3,760	算出数量 1,000 各単位
	単 価				3,760	
	*** S単- 15号 ***					
S02123	地域資材名称		ton		1,000 各単位	歩 A 1,000 各単位 当たり算出
	地域資材名称 伐採木 (幹)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格 3) 単価の入力	P96021 伐採木 (幹) -1,700円		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	

事業名 広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
 工事名 広域農道岩湧地区4道路整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P96021	地域資材名称 伐採木 (幹)	1.000	ton	-1,700	-1,700	
	合 計				-1,700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				-1,700	
	*** S単- 16号 ***					
S02703	植生ネット工 (土砂) 【法面工 (植生ネット工)】 植生マット工、肥料袋付・人工張芝付 (二重ネット), 500m2未満, ー		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	1) 施工区分	植生マット工		基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	2) ネット区分	肥料袋付・人工張芝付 (二重ネット)				
	3) 施工規模	500m2未満				
	4) 時間的制約	ー				
	5) 週休2日方式の対象工事区分	現場閉所による週休2日方式				
A09144	植生マット工 肥料袋付・人工張芝付 (二重ネット)	1.150	m ²	1,989	2,287	
	合 計				2,287	算出数量 1.000 m ²
	単 価		m ²		2,287	
	*** S単- 17号 ***					
S02706	【法面工 (モルタル・コンクリート吹付工)】 【法面工 (モルタル・コンクリート吹付工)】 モルタル吹付工、厚5cm, 500m ² 以上1000m ² 未満, ー, 吹付工		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	1) 作業区分	モルタル吹付工		基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	2) 規格・仕様	厚5cm				
	3) 施工規模	500m ² 以上1000m ² 未満				
	4) 時間的制約	ー				
	5) 吹付区分	吹付工				
	6) 週休2日方式の対象工事区分	現場閉所による週休2日方式				
A09001	モルタル吹付 厚5cm	1.050	m ²	4,998	5,248	
	合 計				5,248	算出数量 1.000 m ²
	単 価		m ²		5,248	
	*** S単- 18号 ***					
S02711	【コンクリートブロック積工】 【コンクリートブロック積工】 練積, 無し, 昼間施工, ー, 20, 18-8-25 (高炉B), なし		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	1) 施工区分	練積		基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	2) 時間的制約	無し				
	3) 昼夜施工区分	昼間施工				
	5) 裏込コンクリート厚	20				
	6) 生コンクリート規格	18-8-25 (高炉B)				
	7) 単価0円区分 (胴込材) 空積の時入力	なし				
A72501	コンクリートブロック積工 制約無 機労 昼間	1.000	m ²	12,660	12,660	
J02054	生コンクリート (高炉B) 18-8-25 (高炉B)	0.440	m ³	20,000	8,800	
	合 計				21,460	算出数量 1.000 m ²
	単 価		m ²		21,460	
	*** S単- 19号 ***					
S02721	【構造物取壊し】 【構造物取壊し】 無筋, 制約無, 機械, 昼間施工, しない		m ³		1,000	歩A 当たり算出
	1) 作業区分	無筋		基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	2) 制約状況	制約無				
	3) 施工区分 I	機械				
	4) 施工区分 II	昼間施工				
	5) 低騒音・低振動対策	しない				
A73501	構造物とこわし工無筋構造物 制約無 機械 機労 昼間	1.000	m ³	7,229	7,229	
	合 計				7,229	算出数量 1.000 m ³

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区4道路整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m3		7,229	
	*** S単- 20号 ***					
S03018	モルタル現場練合わせ モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目) 1:3 1)材料区分 2)配合比区分		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
P32012	普通ポルトランドセメント 25kg詰袋	0.540	ton	390	211	
J03006	洗砂 洗砂(荒目)	0.910	m3	4,450	4,050	
R01003	普通作業員	0.970	人	20,580	19,963	
Y00004	諸雑費 9%	0.090		19,963	1,797	
	合 計				26,021	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		26,021	
	*** S単- 21号 ***					
S03701	【鉄筋工】 【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t未満,一,無し,一般構造物(切梁無し), 10%未満 1)規格区分 2)径区分 3)作業区分 4)施工規模 5)時間的制約 6)夜間作業 7)構造物区分 8)太径鉄筋量 9)週休2日方式の対象工事区分		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
P18230	異形棒鋼 SD345 D13	1.030	ton	97,000	99,910	
A01001	鉄筋(一般構造物)	1.150	ton	54,600	62,790	
	合 計				162,700	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		162,700	
	*** S単- 22号 ***					
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=600,60kgを超え300kg/個以下,なし,-,-,基礎 碎石の施工無し,再利用撤去を行わない 1)施工区分Ⅰ 2)施工区分Ⅱ 3)規格Ⅰ 4)規格Ⅱ 5)時間的制約 9)法面小段面 10)法面縦排水 11)再利用撤去の有無 12)基礎碎石の施工有無		m		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
A71102	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=600mm 60を超え300kg/個以下 機・労 昼間単価	1.000	m	4,798	4,798	
	合 計				4,798	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		4,798	
	*** S単- 23号 ***					
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,-,基礎碎石の施		m		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区4道路整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	工有り, 再利用撤去を行なわない			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0	
	1) 施工区分 I	U型側溝				
	2) 施工区分 II	昼間施工				
	3) 規格 I	L=2000				
	4) 規格 II	1000kg/個以下				
	5) 時間的制約	なし				
	6) L=1000を使用	L=1000を使用しない				
	7) L=4000を使用	L=4000を使用しない				
	8) L=5000を使用	L=5000を使用しない				
	9) 法面小段面	-				
	10) 法面縦排水	-				
	11) 再利用撤去の有無	再利用撤去を行なわない				
	12) 基礎砕石の施工有無	基礎砕石の施工有り				
A71103	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=2000mm 1000kg/個以下 機・労 昼間単価	1.000	m	3,355	3,355	
	合 計				3,355	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		3,355	
	*** S単- 24号 ***					
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 蓋版, 昼間施工, コンクリート・鋼製, 40kg/枚以下, なし, 法面小段面部にお ける作業, -, 再利用撤去を行なわない		枚	基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	1.000 [各単位] 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	歩A 当たり算出
	1) 施工区分 I	蓋版				
	2) 施工区分 II	昼間施工				
	3) 規格 I	コンクリート・鋼製				
	4) 規格 II	40kg/枚以下				
	5) 時間的制約	なし				
	9) 法面小段面	法面小段面部における作業				
	11) 再利用撤去の有無	再利用撤去を行なわない				
	12) 基礎砕石の施工有無	-				
A71501	排水構造物工 蓋版 時間的制約無 コンクリート・鋼製 40kg/枚 機・労 昼間単価	1.000	枚	310.20	310	
	合 計				310	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		310	
	*** S単- 25号 ***					
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 蓋版, 昼間施工, コンクリート・鋼製, 40kg/枚以下, なし, -, -, 再利用撤去を 行なわない		枚	基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	1.000 [各単位] 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	歩A 当たり算出
	1) 施工区分 I	蓋版				
	2) 施工区分 II	昼間施工				
	3) 規格 I	コンクリート・鋼製				
	4) 規格 II	40kg/枚以下				
	5) 時間的制約	なし				
	9) 法面小段面	-				
	11) 再利用撤去の有無	再利用撤去を行なわない				
	12) 基礎砕石の施工有無	-				
A71501	排水構造物工 蓋版 時間的制約無 コンクリート・鋼製 40kg/枚 機・労 昼間単価	1.000	枚	310.20	310	
	合 計				310	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		310	
	*** S単- 26号 ***					
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 U型側溝, 昼間施工, L=600, 60kg/個以下, なし, 法面小段面部における 作業, -, 基礎砕石の施工無し, 再利用撤去を行なわない		m	基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	1.000 [各単位] 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	歩A 当たり算出
	1) 施工区分 I	U型側溝				
	2) 施工区分 II	昼間施工				
	3) 規格 I	L=600				
	4) 規格 II	60kg/個以下				
	5) 時間的制約	なし				
	9) 法面小段面	法面小段面部における作業				
	10) 法面縦排水	-				
	11) 再利用撤去の有無	再利用撤去を行なわない				

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区4道路整備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	12)基礎碎石の施工有無	基礎碎石の施工無し				
A71101	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=600mm 60kg/個 機・労 昼間単価	1.000	m	3,694	3,694	
	合 計				3,694	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		3,694	
	*** S単- 27号 ***					
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 U型側溝, 昼間施工, L=600, 60kgを超え300kg/個以下, なし, -, 法面縦 排水部における作業, 基礎碎石の施工無し, 再利用撤去を行なわない		m		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)施工区分Ⅰ	U型側溝		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	2)施工区分Ⅱ	昼間施工		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)規格Ⅰ	L=600		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	4)規格Ⅱ	60kgを超え300kg/個以下		夜間制約作業時間:0.0		
	5)時間的制約	なし				
	9)法面小段面	-				
	10)法面縦排水	法面縦排水部における作業				
	11)再利用撤去の有無	再利用撤去を行なわない				
	12)基礎碎石の施工有無	基礎碎石の施工無し				
A71102	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=600mm 60を超え300kg/個以下 機・労 昼間単価	1.000	m	6,622	6,622	
	合 計				6,622	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		6,622	
	*** S単- 28号 ***					
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 U型側溝, 昼間施工, L=2000, 1000kg/個以下, なし, -, -, 基礎碎石の施 工無し, 再利用撤去を行なわない		m		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)施工区分Ⅰ	U型側溝		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	2)施工区分Ⅱ	昼間施工		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)規格Ⅰ	L=2000		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	4)規格Ⅱ	1000kg/個以下		夜間制約作業時間:0.0		
	5)時間的制約	なし				
	6)L=1000を使用	L=1000を使用しない				
	7)L=4000を使用	L=4000を使用しない				
	8)L=5000を使用	L=5000を使用しない				
	9)法面小段面	-				
	10)法面縦排水	-				
	11)再利用撤去の有無	再利用撤去を行なわない				
	12)基礎碎石の施工有無	基礎碎石の施工無し				
A71103	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=2000mm 1000kg/個以下 機・労 昼間単価	1.000	m	2,918	2,918	
	合 計				2,918	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		2,918	
	*** S単- 29号 ***					
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 自由勾配側溝, 昼間施工, L=2000, 1000kgを超え2000kg/個以下, なし, -, 基礎碎石の施工無し, -		m		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)施工区分Ⅰ	自由勾配側溝		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	2)施工区分Ⅱ	昼間施工		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)規格Ⅰ	L=2000		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	4)規格Ⅱ	1000kgを超え2000kg/個以下		夜間制約作業時間:0.0		
	5)時間的制約	なし				
	11)再利用撤去の有無	-				
	12)基礎碎石の施工有無	基礎碎石の施工無し				
A71402	排水構造物工 自由勾配側溝 時間的制約無 L=2000mm 1000を超え2000kg/個以下 機・労 昼間単価	1.000	m	5,845	5,845	
	合 計				5,845	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		5,845	

事業名 広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
 工事名 広域農道岩湧地区4道路整備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 30号 ***					
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 自由勾配側溝, 昼間施工, L=2000, 1000kg/個以下, なし, , 基礎碎石の 施工無し, -		m		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 施工区分Ⅰ	自由勾配側溝				
	2) 施工区分Ⅱ	昼間施工				
	3) 規格Ⅰ	L=2000				
	4) 規格Ⅱ	1000kg/個以下				
	5) 時間的制約	なし				
	11) 再利用撤去の有無	-				
	12) 基礎碎石の施工有無	基礎碎石の施工無し				
A71401	排水構造物工 自由勾配側溝 時間的制約無 L=2000mm 1000kg/個以下 機・労 昼間単価	1.000	m	4,379	4,379	
	合 計				4,379	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		4,379	
	*** S単- 31号 ***					
S07001	パイプライン基礎 パイプライン基礎 碎石・礫質土・粘性土, 再生クラッシャー RC-40, 山積0.45m3 (平積0.35m3), 振動コンパクタ, 区分Ⅰ, なし, なし		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 基礎区分	碎石・礫質土・粘性土				
	2) 材料区分	再生クラッシャー RC-40				
	3) バックホ規格	山積0.45m3 (平積0.35m3)				
	4) 締固め機械	振動コンパクタ				
	5) 締固め区分	区分Ⅰ				
	6) 単価0円区分(基礎材)	なし				
	7) 長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
J03118	再生クラッシャーラン RC-40 40～0mm	12.000	m3	950	11,400	
R01001	土木一般世話役	0.290	人	25,620	7,430	
R01003	普通作業員	1.090	人	20,580	22,432	
R01002	特殊作業員	0.200	人	23,625	4,725	
Y00004	諸雑費 12%	0.120		4,725	567	
F08012	バックホ【クロー型・排対型(1次・2次・3次)】 山積0.45m3 (平積0.35m3)	0.140	日	9,460	1,324	
P34002	軽油 J I S 1, 2号 小型ローリー	4.500	L	122	549	
R01021	運転手(特殊)	0.090	人	23,940	2,155	
	合 計				50,582	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		5,058	
	*** S単- 32号 ***					
S13031	かご工(地すべり防止工事) かご工(地すべり防止工事) ふとんかご, 100cm, 2.0m, , 13cm, 割栗石(径15cm～20cm), 30m以下, 計上する, 22.00, しない		m		10.000 m	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 施工区分	ふとんかご				
	2) 高さ(cm)	100cm				
	3) 幅(m)	2.0m				
	5) 網目(cm)	13cm				
	6) 材料区分(詰石)	割栗石(径15cm～20cm)				
	7) 平均運搬距離	30m以下				
	8) 吸出防止材区分	計上する				
	9) 使用面積(m ²)	22.00				
	10) 単価0円区分(詰石)	しない				
	11) 長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
R01001	土木一般世話役	2.300	人	25,620	58,926	
R01002	特殊作業員	2.600	人	23,625	61,425	

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区4道路整備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R01003	普通作業員	7.000	人	20,580	144,060	
P24058	大型ふとんかご (パネルタイプ) 100	10.000	m	40,200	402,000	
J03504	割栗石 (詰石用) 割栗石 (径15cm～20cm)	19.000	m ³	3,600	68,400	
P26101	吸出し防止マット ヤシ繊維系 厚10mm 7kgf/5cm	23.500	m ²	440	10,340	
M02033	バックホウ[クローラ型・排対型(1次)] 標準バックホウ容量 山積0.5m ³ (平積0.4m ³)	9.600	時間	2,830	27,168	
P34002	軽油 JIS1.2号 小型ローリー	94.000	L	122	11,468	
R01021	運転手 (特殊)	1.540	人	23,940	36,868	
	合 計				820,655	算出数量 10,000 m
	単 価		m		82,066	
	*** S単- 33号 ***					
S19001	分解・組立・運搬費 (重建設機械) 分解・組立・運搬費 (重建設機械) バックホウ (超ロングアーム型は除く), 山積1.4m ³ を越え2.1m ³ 以下, 運搬～組立～分解～運搬, 基地と現場の移動,, あり		台		1,000	歩A 台 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)機械区分	バックホウ (超ロングアーム型は除く)				
	2)規格区分	山積1.4m ³ を越え2.1m ³ 以下				
	3)移動区分	基地と現場の移動				
	4)計上範囲	運搬～組立～分解～運搬				
	6)長期割引単価区分 (賃料機械)	あり				
R01002	特殊作業員	4.500	人	23,625	106,313	
F01086	ラフレンスレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次・3次)] 吊上能力25t吊	2.300	日	40,800	93,840	
Y00004	運搬費等	2.210		200,153	442,338	
	合 計				642,491	算出数量 1,000 台
	単 価		台		642,491	
	*** S単- 34号 ***					
S19001	分解・組立・運搬費 (重建設機械) 分解・組立・運搬費 (重建設機械) ブレード・リッパ (装置付含む), 湿地20 t 級以上21 t 級以下, 運搬～組立～分解～運搬, 基地と現場の移動,, あり		台		1,000	歩A 台 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)機械区分	ブレード・リッパ (装置付含む)				
	2)規格区分	湿地20 t 級以上21 t 級以下				
	3)移動区分	基地と現場の移動				
	4)計上範囲	運搬～組立～分解～運搬				
	6)長期割引単価区分 (賃料機械)	あり				
R01002	特殊作業員	2.800	人	23,625	66,150	
F01086	ラフレンスレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次・3次)] 吊上能力25t吊	2.100	日	40,800	85,680	
Y00004	運搬費等	1.340		151,830	203,452	
	合 計				355,282	算出数量 1,000 台
	単 価		台		355,282	
	*** S単- 35号 ***					
S19001	分解・組立・運搬費 (重建設機械) 分解・組立・運搬費 (重建設機械) ブレード・リッパ (装置付含む), 普通21 t 級を超え44 t 級以下, 運搬～組立～分解～運搬, 基地と現場の移動,, あり		台		1,000	歩A 台 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)機械区分	ブレード・リッパ (装置付含む)				
	2)規格区分	普通21 t 級を超え44 t 級以下				
	3)移動区分	基地と現場の移動				
	4)計上範囲	運搬～組立～分解～運搬				
	6)長期割引単価区分 (賃料機械)	あり				

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区4道路整備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R01002	特殊作業員	4.600	人	23,625	108,675	
F01086	ラフレンクレーン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・排対型(1次・2次・3次)] 吊上能力25t吊	3.400	目	40,800	138,720	
Y00004	運搬費等	1.320		247,395	326,561	
	合 計				573,956	算出数量 1.000 台
	単 価		台		573,956	
	*** S単- 36号 ***					
S19021	刈払工		ha		1,000 日	歩A 当たり算出
	刈払工 チェーンソー,0~40			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)機械区分 2)樹量区分(本・m/10a)	チェーンソー 0~40				
R01001	土木一般世話役	0.300	人	25,620	7,686	
R01002	特殊作業員	1.000	人	23,625	23,625	
Y00004	諸雑費	0.060		31,311	1,879	
	合 計				33,190	算出数量 0.068 ha
	単 価		ha		488,088	
	*** S単- 37号 ***					
S19022	集積工		ha		10,000 a	歩A 当たり算出
	集積工 樹木,密生,集積			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)施工区分 2)疎密区分 3)作業区分	樹木 密生 集積				
R01001	土木一般世話役	0.300	人	25,620	7,686	
R01003	普通作業員	2.000	人	20,580	41,160	
	合 計				48,846	算出数量 10.000 a
	単 価		ha		488,460	
	*** S単- 38号 ***					
S19023	抜根(レーキドーザ)		ha		1,000 ha	歩A 当たり算出
	抜根(レーキドーザ) 普通レーキドーザ,11t,良好,18,1500			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)機械区分 2)規格区分 3)現場条件 4)平均樹径(cm) 5)樹木密度(本/ha)	普通レーキドーザ 11t 良好 18 1500				
M01182	レーキドーザ[普通] 11t	13.100	時間	5,260	68,906	
P34002	軽油 JIS1.2号 小型ローリー	170.000	L	122	20,740	
R01021	運転手(特殊)	1.830	人	23,940	43,810	
	合 計				133,456	算出数量 1.000 ha
	単 価		ha		133,456	
	*** S単- 39号 ***					
S19024	排根(レーキドーザ)		ha		1,000 ha	歩A 当たり算出
	排根(レーキドーザ) 普通レーキドーザ,11t,良好,40,1500			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)機械区分 2)規格区分 3)現場条件 4)排根距離(m)	普通レーキドーザ 11t 良好 40				

事業名 広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
 工事名 広域農道岩湧地区4道路整備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	5)樹木密度(本/ha)	1500				
M01182	レキト-サ〔普通〕 11t	4.200	時間	5,260	22,092	
P34002	軽油 JIS1.2号 小型ローリー	55.000	L	122	6,710	
R01021	運転手(特殊)	0.590	人	23,940	14,125	
	合 計				42,927	算出数量 1.000 ha
	単 価		ha		42,927	
	*** S単- 40号 ***					
S19025	運搬(枝葉)		空m3		100.000 空m3	歩A 当たり算出
	運搬(伐開、除根、除草) 36.5km 以下,良好			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)運搬距離 2)路面条件	36.5km 以下 良好				
M03005	ダンプトラック[オンロード・ディーゼル] 10t積級	5.290	供用日	19,700	104,213	
W14065	タイヤ消耗費 (DT国産・普通・D) 積載重量 10.0 t積	5.290	供用日	700	3,703	
P34002	軽油 JIS1.2号 小型ローリー	275.000	L	122	33,550	
R01022	運転手(一般)	4.100	人	19,845	81,365	
	合 計				222,831	算出数量 100.000 空m3
	単 価		空m3		2,228	
	*** S単- 41号 ***					
S19025	運搬(根)		空m3		100.000 空m3	歩A 当たり算出
	運搬(伐開、除根、除草) 36.5km 以下,良好			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)運搬距離 2)路面条件	36.5km 以下 良好				
M03005	ダンプトラック[オンロード・ディーゼル] 10t積級	5.290	供用日	19,700	104,213	
W14065	タイヤ消耗費 (DT国産・普通・D) 積載重量 10.0 t積	5.290	供用日	700	3,703	
P34002	軽油 JIS1.2号 小型ローリー	275.000	L	122	33,550	
R01022	運転手(一般)	4.100	人	19,845	81,365	
	合 計				222,831	算出数量 100.000 空m3
	単 価		空m3		2,228	
	*** S単- 42号 ***					
S19025	運搬(幹)		空m3		100.000 空m3	歩A 当たり算出
	運搬(伐開、除根、除草) 36.5km 以下,良好			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)運搬距離 2)路面条件	36.5km 以下 良好				
M03005	ダンプトラック[オンロード・ディーゼル] 10t積級	5.290	供用日	19,700	104,213	
W14065	タイヤ消耗費 (DT国産・普通・D) 積載重量 10.0 t積	5.290	供用日	700	3,703	
P34002	軽油 JIS1.2号 小型ローリー	275.000	L	122	33,550	
R01022	運転手(一般)	4.100	人	19,845	81,365	
	合 計				222,831	算出数量 100.000 空m3
	単 価		空m3		2,228	
	*** S単- 43号 ***					
SA0101	SP 掘削		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂、オンロード・なし、無し、5,000m3以上10,000m3未満、ローリー			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区4道路整備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	オープンカット				
	3)岩質	-				
	4)押土の有無	無し				
	5)障害の有無	無し				
	6)施工数量	5,000m3以上10,000m3未満				
	7)火薬使用	-				
	8)破砕片除去の有無	-				
	9)集積押土の有無	-				
	単 価		m3		265.6	
	*** S単- 44号 ***					
SA0101	SP 掘削		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 軟岩,オープンカット,-,-,無し,5,000m3以上,-,-,-			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土質	軟岩				
	2)施工方法	オープンカット				
	3)岩質	-				
	4)押土の有無	-				
	5)障害の有無	無し				
	6)施工数量	5,000m3以上				
	7)火薬使用	-				
	8)破砕片除去の有無	-				
	9)集積押土の有無	-				
	単 価		m3		328.6	
	*** S単- 45号 ***					
SA0101	SP 掘削		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 硬岩,オープンカット,-,-,無し,-,不可,無し,無し			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土質	硬岩				
	2)施工方法	オープンカット				
	3)岩質	-				
	4)押土の有無	-				
	5)障害の有無	無し				
	6)施工数量	-				
	7)火薬使用	不可				
	8)破砕片除去の有無	無し				
	9)集積押土の有無	無し				
	単 価		m3		2,372	
	*** S単- 46号 ***					
SA0101	SP 掘削		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 軟岩,オープンカット,-,-,無し,1,000m3以上5,000m3未満,-,無し,無し			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土質	軟岩				
	2)施工方法	オープンカット				
	3)岩質	-				
	4)押土の有無	-				
	5)障害の有無	無し				
	6)施工数量	1,000m3以上5,000m3未満				
	7)火薬使用	-				
	8)破砕片除去の有無	無し				
	9)集積押土の有無	無し				
	単 価		m3		987.5	
	*** S単- 47号 ***					
SA0101	SP 掘削		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区4道路整備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	SP 掘削 軟岩, オープンカット, -, -, 無し, 1,000m3未満, -, 無し, 無し			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土質 2)施工方法 3)岩質 4)押土の有無 5)障害の有無 6)施工数量 7)火薬使用 8)破砕片除去の有無 9)集積押土の有無	軟岩 オープンカット - - 無し 1,000m3未満 - 無し 無し				
	単 価		m3		1,463	
	*** S単- 48号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ) SP 積込(ルーズ) 破砕岩, 土量50,000m3未満		m3	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	1,000 m3 歩A 当たり算出
	1)土質 2)作業内容	破砕岩 土量50,000m3未満				
	単 価		m3		250.3	
	*** S単- 49号 ***					
SA0102	積込(軟岩Ⅱ) SP 積込(ルーズ) 破砕岩, 土量50,000m3未満		m3	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	1,000 m3 歩A 当たり算出
	1)土質 2)作業内容	破砕岩 土量50,000m3未満				
	単 価		m3		250.3	
	*** S単- 50号 ***					
SA0102	積込(中硬岩) SP 積込(ルーズ) 破砕岩, 土量50,000m3未満		m3	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	1,000 m3 歩A 当たり算出
	1)土質 2)作業内容	破砕岩 土量50,000m3未満				
	単 価		m3		250.3	
	*** S単- 51号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ) SP 積込(ルーズ) 土砂, 小規模(標準以外)		m3	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	1,000 m3 歩A 当たり算出
	1)土質 2)作業内容	土砂 小規模(標準以外)				
	単 価		m3		1,590	
	*** S単- 52号 ***					
SA0103	SP 床掘り SP 床掘り 土砂, 上記以外(小規模), -, -		m3	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	1,000 m3 歩A 当たり算出
	1)土質 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無	土砂 上記以外(小規模) - -				

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区4道路整備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m3		1,958	
	*** S単- 53号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満, 無し, 無し, あり			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 土質 2) 施工方法 3) 土留方式の種類 4) 障害の有無 5) 長期割引単価区分	土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し あり				
	単 価		m3		260	
	*** S単- 54号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂, 標準, 無し, 無し, あり			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 土質 2) 施工方法 3) 土留方式の種類 4) 障害の有無 5) 長期割引単価区分	土砂 標準 無し 無し あり				
	単 価		m3		223.2	
	*** S単- 55号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準, バックホ山積1.4m3(平積1.0m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 1.5km以下			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 土砂等発生現場 2) 積込機種・規格 3) 土質 4) DID区間の有無 5) 運搬距離	標準 バックホ山積1.4m3(平積1.0m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1.5km以下				
	単 価		m3		428.5	
	*** S単- 56号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準, バックホ山積1.4m3(平積1.0m3), 軟岩, 無し, 1.5km以下			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 土砂等発生現場 2) 積込機種・規格 3) 土質 4) DID区間の有無 5) 運搬距離	標準 バックホ山積1.4m3(平積1.0m3) 軟岩 無し 1.5km以下				
	単 価		m3		522.8	
	*** S単- 57号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準, バックホ山積1.4m3(平積1.0m3), 硬岩, 無し, 1.5km以下			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 土砂等発生現場 2) 積込機種・規格	標準 バックホ山積1.4m3(平積1.0m3)				

事業名 広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名 広域農道岩湧地区4道路整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離	硬岩 無し 1.5km以下				
	単 価		m3		608.8	
	*** S単- 58号 ***					
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上, 10,000m3以上, 無し, あり		m3	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	1.000 m3 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	歩A 当たり算出
	1)施工幅員 2)施工数量 3)障害の有無 4)長期割引単価区分	4.0m以上 10,000m3以上 無し あり				
	単 価		m3		200	
	*** S単- 59号 ***					
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満, -, あり		m3	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	1.000 m3 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	歩A 当たり算出
	1)施工幅員 2)施工数量 3)障害の有無 4)長期割引単価区分	2.5m以上4.0m未満 - - あり				
	単 価		m3		739.1	
	*** S単- 60号 ***					
SA0142	SP 路床盛土 SP 路床盛土 4.0m以上, 10,000m3未満, 無し, あり		m3	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	1.000 m3 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	歩A 当たり算出
	1)施工幅員 2)施工数量 3)障害の有無 4)長期割引単価区分	4.0m以上 10,000m3未満 無し あり				
	単 価		m3		306.6	
	*** S単- 61号 ***					
SA0151	SP 基面整正 SP 基面整正 基面整正		m ²	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	1.000 m ² 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	歩A 当たり算出
	1)整形区分	基面整正				
	単 価		m ²		411.6	
	*** S単- 62号 ***					
SA0152	SP 法面整形 SP 法面整形 切土部, -, 無し, け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり		m ²	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	1.000 m ² 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	歩A 当たり算出
	1)整形箇所 2)法面締固めの有無 3)現場制約の有無 4)土質 5)長期割引単価区分	切土部 - 無し け質土、砂及び砂質土、粘性土 あり				
	単 価		m ²		786	

事業名 広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
 工事名 広域農道岩湧地区4道路整備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 63号 ***					
SA0152	法面整形（軟岩Ⅰ） SP 法面整形 切土部、-, 無し, 軟岩Ⅰ, あり		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)整形箇所 2)法面締固めの有無 3)現場制約の有無 4)土質 5)長期割引単価区分	切土部 無し 軟岩Ⅰ あり				
	単 価		m ²		1,019	
	*** S単- 64号 ***					
SA0152	法面整形（軟岩Ⅱ） SP 法面整形 切土部、-, 有り, 軟岩Ⅰ, 軟岩Ⅱ, 中硬岩, 硬岩,		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)整形箇所 2)法面締固めの有無 3)現場制約の有無 4)土質	切土部 - 有り 軟岩Ⅰ, 軟岩Ⅱ, 中硬岩, 硬岩				
	単 価		m ²		3,302	
	*** S単- 65号 ***					
SA0152	法面整形（中硬岩） SP 法面整形 切土部、-, 有り, 軟岩Ⅰ, 軟岩Ⅱ, 中硬岩, 硬岩,		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)整形箇所 2)法面締固めの有無 3)現場制約の有無 4)土質	切土部 - 有り 軟岩Ⅰ, 軟岩Ⅱ, 中硬岩, 硬岩				
	単 価		m ²		3,302	
	*** S単- 66号 ***					
SA0221	SP 穀運搬 SP 穀運搬 コンクリート(無筋)構造物とこわし, 機械積込, 有り, 23.2km以下,		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)穀発生作業 2)積込工法区分 3)DID区間の有無 4)運搬距離	コンクリート(無筋)構造物とこわし 機械積込 有り 23.2km以下				
	単 価		m ³		3,030	
	*** S単- 67号 ***					
SA0301	SP 基礎碎石 SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下, 計上する, あり, 再生クラッシュラン RC-40 40~0mm		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)碎石の厚さ 2)碎石の計上 3)長期割引単価区分 4)規格区分	12.5cmを超え17.5cm以下 計上する あり 再生クラッシュラン RC-40 40~0mm				
	単 価		m ²		1,116	
	*** S単- 68号 ***					

事業名 広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名 広域農道岩湧地区4道路整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SA0301	SP 基礎砕石		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎砕石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)砕石の厚さ 2)砕石の計上 3)長期割引単価区分 4)規格区分	7.5cmを超え12.5cm以下 計上する あり 再生クラッシャラン RC-40 40~0mm				
	単 価		m ²		1,059	
	*** S単- 69号 ***					
SA0301	SP 基礎砕石		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎砕石 17.5cmを超え20.0cm以下,計上する,あり,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)砕石の厚さ 2)砕石の計上 3)長期割引単価区分 4)規格区分	17.5cmを超え20.0cm以下 計上する あり 再生クラッシャラン RC-40 40~0mm				
	単 価		m ²		1,173	
	*** S単- 70号 ***					
SA0301	SP 基礎砕石		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎砕石 17.5cmを超え20.0cm以下,計上する,あり,クラッシャラン C-40 40~0mm(JIS規格品)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)砕石の厚さ 2)砕石の計上 3)長期割引単価区分 4)規格区分	17.5cmを超え20.0cm以下 計上する あり クラッシャラン C-40 40~0mm(JIS規格品)				
	単 価		m ²		1,509	
	*** S単- 71号 ***					
SA0311	生コンクリート18N/mm2 8cm 25(20)mm(w/c=60%以下)		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,コンクリート各種			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)コンクリートの計上 4)設計日打設量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ,水平打設距離 10)規格区分	無筋・鉄筋構造物 人力打設 計上する - 一般養生 - 無し - コンクリート各種				
JQ2041	生コンクリート(高炉) 18N/mm2 8cm 25(20)mm(W/C=60%以下)		m ³			材変
	単 価		m ³		28,540	
	*** S単- 72号 ***					
SA0311	生コンクリート18N/mm2 8cm 25(20)mm(w/c=60%以下)		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,コンクリート各種			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)コンクリートの計上 4)設計日打設量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ,水平打設距離	小型構造物 人力打設 計上する - 一般養生 - 無し -				

事業名 広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名 広域農道岩湧地区4道路整備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	10)規格区分	コンクリート各種				
JQ2041	生コンクリート(高炉) 18N/mm2 8cm 25(20)mm(W/C=60%以下)		m3			材変
	単 価		m3		33,400	
	*** S単- 73号 ***					
SA0311	生コンクリート18N/mm2 8cm 25(20)mm(w/c=60%以下) SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物、人力打設、計上する、-、一般養生、-、無し、-、コンクリート各種		m3	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	1,000 m3 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	歩A 当たり算出
	1)構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2)打設工法	人力打設				
	3)コンクリートの計上	計上する				
	4)設計日打設量	-				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	-				
	7)現場内小運搬の有無	無し				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	10)規格区分	コンクリート各種				
JQ2002	生コンクリート(普通) 18N/mm2 8cm 25(20)mm(W/C=60%以下)		m3			材変
	単 価		m3		28,540	
	*** S単- 74号 ***					
SA0311	インパートコン18N/mm2 8cm 25(20)mm(w/c=60%以下) SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物、人力打設、計上する、-、一般養生、-、無し、-、コンクリート各種		m3	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	1,000 m3 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	歩A 当たり算出
	1)構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2)打設工法	人力打設				
	3)コンクリートの計上	計上する				
	4)設計日打設量	-				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	-				
	7)現場内小運搬の有無	無し				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	10)規格区分	コンクリート各種				
JQ2002	生コンクリート(普通) 18N/mm2 8cm 25(20)mm(W/C=60%以下)		m3			材変
	単 価		m3		28,540	
	*** S単- 75号 ***					
SA0311	生コンクリート21N/mm2 8cm 25(20)mm(w/c=55%以下) SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物、人力打設、計上する、-、一般養生、-、無し、-、コンクリート各種		m3	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	1,000 m3 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	歩A 当たり算出
	1)構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2)打設工法	人力打設				
	3)コンクリートの計上	計上する				
	4)設計日打設量	-				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	-				
	7)現場内小運搬の有無	無し				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	10)規格区分	コンクリート各種				
J02109	生コンクリート(普通) 21N/mm2 12cm 25(20)mm(W/C=55%以下)		m3			材変
	単 価		m3		29,190	
	*** S単- 76号 ***					
SA0311	天端コンクリート18N/mm2 8cm 25(20)mm(w/c=60%以下) SP コンクリート 小型構造物、人力打設、計上する、-、一般養生、-、無し、-、コンクリート各種		m3	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	1,000 m3 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	歩A 当たり算出

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区4道路整備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1)構造物種別	小型構造物				
	2)打設工法	人力打設				
	3)コンクリートの計上	計上する				
	4)設計日打設量	-				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	-				
	7)現場内小運搬の有無	無し				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	10)規格区分	コンクリート各種				
JQ2041	生コンクリート(高炉) 18N/mm2 8cm 25(20)mm(W/C=60%以下)		m3			材変
	単 価		m3		33,400	
	*** S単-77号 ***					
SA0311	生コンクリート18N/mm2 8cm 25(20)mm(w/c=60%以下) SP コンクリート 小型構造物、バックホウ(クレーン機能付)打設、計上する、一般養生、あり、コンクリート各種		m3	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	歩A 1.000 m3 当たり算出
	1)構造物種別	小型構造物				
	2)打設工法	バックホウ(クレーン機能付)打設				
	3)コンクリートの計上	計上する				
	4)設計日打設量	-				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	-				
	7)現場内小運搬の有無	-				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	9)長期割引単価区分	あり				
	10)規格区分	コンクリート各種				
JQ2041	生コンクリート(高炉) 18N/mm2 8cm 25(20)mm(W/C=60%以下)		m3			材変
	単 価		m3		34,490	
	*** S単-78号 ***					
SA0312	SP 型枠 SP 型枠 一般型枠、均しコンクリート		m ²	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	歩A 1.000 m ² 当たり算出
	1)型枠の種類	一般型枠				
	2)構造物の種類	均しコンクリート				
	単 価		m ²		4,471	
	*** S単-79号 ***					
SA0312	SP 型枠 SP 型枠 一般型枠、小型構造物		m ²	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	歩A 1.000 m ² 当たり算出
	1)型枠の種類	一般型枠				
	2)構造物の種類	小型構造物				
	単 価		m ²		7,865	
	*** S単-80号 ***					
SA0312	SP 型枠 SP 型枠 一般型枠、鉄筋・無筋構造物		m ²	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	歩A 1.000 m ² 当たり算出
	1)型枠の種類	一般型枠				
	2)構造物の種類	鉄筋・無筋構造物				
	単 価		m ²		8,740	
	*** S単-81号 ***					

事業名 広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
 工事名 広域農道岩湧地区4道路整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SA0331	SP 目地板		㎡		1,000 ㎡	歩A 当たり算出
	SP 目地板 計上する, 目地板(ゴム発泡体) t=10mm			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)目地板の計上 2)規格区分	計上する 目地板(ゴム発泡体) t=10mm				
	単 価		㎡		1,834	
	*** S単- 82号 ***					
SA0331	SP 目地板		㎡		1,000 ㎡	歩A 当たり算出
	SP 目地板 計上する, 目地板(瀝青質板) t=10mm			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)目地板の計上 2)規格区分	計上する 目地板(瀝青質板) t=10mm				
	単 価		㎡		2,607	
	*** S単- 83号 ***					
SA0551	SP コンクリート分水槽据付		基		1,000 基	歩A 当たり算出
	SP コンクリート分水槽据付 据付, 80kgを超え200kg以下, 有り, あり			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)作業区分 2)製品質量(kg/基) 3)基礎碎石の有無 4)長期割引単価区分	据付 80kgを超え200kg以下 有り あり				
	単 価		基		3,750	
	*** S単- 84号 ***					
SA0706	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形)		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 据付, 700mm, 遠心力鉄筋コンクリート管 (B型) , 外圧管1種			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)作業区分 2)管径 3)管材規格 5)管種区分	据付 700mm 遠心力鉄筋コンクリート管 (B型) 外圧管1種				
	単 価		m		27,850	
	*** S単- 85号 ***					
SA0876	SP 歩車道境界ブロック		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP 歩車道境界ブロック 設置, B種(180/205×250×600), 無し, 無し, -, あり, ,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)作業区分 2)ブロック規格 3)基礎碎石の有無 4)均し基礎コンクリートの有無 5)養生工の有無 6)長期割引単価区分	設置 B種(180/205×250×600) 無し 無し - あり				
	単 価		m		4,698	
	*** S単- 86号 ***					
SA0876	SP 歩車道境界ブロック		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP 歩車道境界ブロック 設置, 各種(600以下, 50以上100kg未満), 無し, 無し, -, あり, ,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)作業区分 2)ブロック規格	設置 各種(600以下, 50以上100kg未満)				

事業名 広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
 工事名 広域農道岩湧地区4道路整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単- 1号 ***					
T00001	掘削		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	軟岩Ⅰ					
SA0101	SP 掘削 軟岩, オブジェクト, 無し, 5,000m3以上, 無し	1,000	m3	328.6	329	S単 44号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 破碎岩, 土量50,000m3未満	1,000	m3	250.3	250	S単 48号
	合 計				579	算出数量 1,000 m3
	単 価		m3		579	
	*** T単- 2号 ***					
T00002	掘削		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	軟岩Ⅱ					
SA0101	SP 掘削 軟岩, オブジェクト, 無し, 5,000m3以上, 無し	1,000	m3	328.6	329	S単 44号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 破碎岩, 土量50,000m3未満	1,000	m3	250.3	250	S単 48号
	合 計				579	算出数量 1,000 m3
	単 価		m3		579	
	*** T単- 3号 ***					
T00003	掘削工(「かち割り君」 軟岩Ⅱ)		m3		100,000 m3	歩A 当たり算出
	特許番号第4636294号、NETIS:KK-100079-A					
C00002	削孔工(「静マル君」 軟岩Ⅱ) 特許番号第4161116号、NETIS:KK-090021-A	134.400	m	2,888	388,147	C単 1号 [1]
C00003	バックホウ1.9(平1.4)m3 「かち割り君」ベースバックホウ	0.340	日	122,438	41,629	C単 2号 [2]
C00004	大型油圧ブレーカ 「かち割り君」用	0.340	日	93,233	31,699	C単 3号 [3]
P96012	特殊くさび形チゼル(「かち割り君」) φ102mm~115mm	0.340	日	37,500	12,750	[4]
Y10004	雑品 「かち割り君」特許使用料 集計対象明細: ([4])	0.050		12,750	638	
Y10004	雑品 諸雑費 集計対象明細: ([3]+[4])	0.150		44,449	6,667	
	合 計				481,530	算出数量 100,000 m3
	単 価		m3		4,815	
	*** T単- 4号 ***					
T00004	掘削工(「かち割り君」 中硬岩)		m3		100,000 m3	歩A 当たり算出
	特許番号第4636294号、NETIS:KK-100079-A					
C00005	削孔工(「静マル君」 中硬岩) 特許番号第4161116号、NETIS:KK-090021-A	148.800	m	3,082	458,602	C単 4号 [1]
C00003	バックホウ1.9(平1.4)m3 「かち割り君」ベースバックホウ	0.450	日	122,438	55,097	C単 2号 [2]
C00004	大型油圧ブレーカ 「かち割り君」用	0.450	日	93,233	41,955	C単 3号 [3]
P96012	特殊くさび形チゼル(「かち割り君」) φ102mm~115mm	0.450	日	37,500	16,875	[4]
Y10004	雑品 「かち割り君」特許使用料 集計対象明細: ([4])	0.050		16,875	844	
Y10004	雑品 諸雑費 集計対象明細: ([3]+[4])	0.150		58,830	8,825	
	合 計				582,198	算出数量 100,000 m3
	単 価		m3		5,822	
	*** T単- 5号 ***					
T00005	破碎岩小割		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	軟岩Ⅱ					

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区4道路整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
SA0101	SP 掘削 軟岩, オブジェクト, -, -, 無し, 1,000m3以上5,000m3未満, -, 無し, 無し	1.000	m3	987.5	988	S単 46号
	合 計				988	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		988	
	*** T単- 6号 ***					
T00006	破砕岩小割 中硬岩		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 硬岩, オブジェクト, -, -, 無し, -, 不可, 無し, 無し	1.000	m3	2,372	2,372	S単 45号
	合 計				2,372	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		2,372	
	*** T単- 7号 ***					
T00007	法面整形工(「かち割り君セパレート」 軟岩Ⅱ) 特殊楔形チゼルφ102 特許番号第5145504号		m ²		100,000 m ²	歩A 当たり算出
C00014	削孔(軟岩Ⅱ) φ102mm~115mm クローラドリル標準仕様	133.000	m	2,928	389,424	C単 6号 [1]
C00020	バックホウ運転0.8(平0.6)m3 「かち割り君セパレート」ベースバックホウ	0.210	日	64,126	13,466	C単 10号 [2]
C00007	大型ブレーカ 油圧1300kg掘削 超低騒音型	0.210	日	44,422	9,329	C単 5号 [3]
P96013	特殊くさび形チゼル(「かち割り君セパレート」) φ102	0.210	日	35,000	7,350	[4]
P96014	特殊打撃用チゼル(「かち割り君セパレート」) φ102	0.210	日	6,000	1,260	[5]
Y10004	雑品 「かち割り君」特許使用料 集計対象明細: ([4])	0.050		7,350	368	
Y10004	雑品 諸雑費 集計対象明細: ([3]+[4])	0.150		16,679	2,502	
	合 計				423,699	算出数量 100,000 m ²
	単 価		m ²		4,237	
	*** T単- 8号 ***					
T00008	法面整形工(「かち割り君セパレート」 中硬岩) 特殊楔形チゼルφ102 特許番号第5145504号		m ²		100,000 m ²	歩A 当たり算出
C00015	削孔(中硬岩) φ102mm~115mm クローラドリル標準仕様	133.000	m	3,123	415,359	C単 7号 [1]
C00020	バックホウ運転0.8(平0.6)m3 「かち割り君セパレート」ベースバックホウ	0.330	日	64,126	21,162	C単 10号 [2]
C00007	大型ブレーカ 油圧1300kg掘削 超低騒音型	0.330	日	44,422	14,659	C単 5号 [3]
P96013	特殊くさび形チゼル(「かち割り君セパレート」) φ102	0.330	日	35,000	11,550	[4]
P96014	特殊打撃用チゼル(「かち割り君セパレート」) φ102	0.330	日	6,000	1,980	[5]
Y10004	雑品 「かち割り君」特許使用料 集計対象明細: ([4])	0.050		11,550	578	
Y10004	雑品 諸雑費 集計対象明細: ([3]+[4])	0.150		26,209	3,931	
	合 計				469,219	算出数量 100,000 m ²
	単 価		m ²		4,692	
	*** T単- 9号 ***					
T00009	掘削 中硬岩		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 硬岩, オブジェクト, -, -, 無し, -, 不可, 無し, 無し	1.000	m3	2,372	2,372	S単 45号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 破砕岩, 土量50,000m3未満	1.000	m3	250.3	250	S単 48号
	合 計				2,622	算出数量 1.000 m3

事業名	広域農道農地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区4道路整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m3		2,622	
	*** T単- 10号 ***					
T00010	小段排水溝PU-240		m		10,000	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	1.000	m ²	7,865	7,865	S 単 79号
SA0311	生コンクリート18N/mm ² 8cm 25(20)mm(w/c=60%以下) 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, コンクリート各種	0.419	m ³	33,400	13,995	S 単 72号
S03018	モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目), 1:3	0.072	m ³	26,021	1,874	S 単 20号
S05801	【排水構造物工】 U型側溝, 昼間施工, L=600, 60kg/個以下, なし, 法面小段面部における作業, -, 基礎碎石の施工無し, 再利用撤去を行なわない	10.000	m	3,694	36,940	S 単 26号
P12004	鉄筋コンクリートU形 240 長600mm	16.700	個	1,060	17,702	
	合 計				78,376	算出数量 10.000 m
	単 価		m		7,838	
	*** T単- 11号 ***					
T00011	縦排水溝PU-240		m		10,000	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	4.000	m ²	7,865	31,460	S 単 79号
SA0311	生コンクリート18N/mm ² 8cm 25(20)mm(w/c=60%以下) 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, コンクリート各種	1.090	m ³	33,400	36,406	S 単 72号
S05801	【排水構造物工】 U型側溝, 昼間施工, L=600, 60kgを超え300kg/個以下, なし, -, 法面縦排水部における作業, 基礎碎石の施工無し, 再利用撤去を行なわない	10.000	m	6,622	66,220	S 単 27号
P96037	鉄筋コンクリートU型 240×240×600 ソケット付・滑り止め	3.300	個	2,430	8,019	
P96040	鉄筋コンクリートU型 240×240×600 ソケット付	13.300	個	2,020	26,866	
	合 計				168,971	算出数量 10.000 m
	単 価		m		16,897	
	*** T単- 12号 ***					
T00012	縦排水溝PU-300		m		10,000	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	4.000	m ²	7,865	31,460	S 単 79号
SA0311	生コンクリート18N/mm ² 8cm 25(20)mm(w/c=60%以下) 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, コンクリート各種	1.090	m ³	33,400	36,406	S 単 72号
S05801	【排水構造物工】 U型側溝, 昼間施工, L=600, 60kgを超え300kg/個以下, なし, -, 法面縦排水部における作業, 基礎碎石の施工無し, 再利用撤去を行なわない	10.000	m	6,622	66,220	S 単 27号
P96038	鉄筋コンクリートU型 300×300×600 ソケット付・滑り止め	3.300	個	3,130	10,329	
P96039	鉄筋コンクリートU型 300×300×600 ソケット付	13.300	個	2,600	34,580	
	合 計				178,995	算出数量 10.000 m
	単 価		m		17,900	
	*** T単- 13号 ***					
T00013	小段樹(A)		箇所		10,000	歩A 箇所当たり算出
SA0301	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下, 計上する, あり, 再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	8.100	m ²	1,116	9,040	S 単 67号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	36.900	m ²	7,865	290,219	S 単 79号

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区4道路整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
SA0311	生コンクリート18N/mm2 8cm 25(20)mm(w/c=60%以下) 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, コンクリート各種	3.000	m3	33,400	100,200	S単 72号
C00021	縞鋼板蓋 600×600 t=3.2	10.000	枚	13,310	133,100	C単 11号 算出数量 10.000 箇所
	合 計				532,559	
	単 価		箇所		53,256	
	*** T単- 14号 ***					
T00014	小段柵(B)		箇所		10.000 箇所	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート	3.600	m ²	4,471	16,096	S単 78号
SA0311	生コンクリート18N/mm2 8cm 25(20)mm(w/c=60%以下) 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, コンクリート各種	0.810	m3	28,540	23,117	S単 71号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	36.936	m ²	7,865	290,502	S単 79号
SA0311	生コンクリート18N/mm2 8cm 25(20)mm(w/c=60%以下) 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, コンクリート各種	3.010	m3	33,400	100,534	S単 72号
C00021	縞鋼板蓋 600×600 t=3.2	10.000	枚	13,310	133,100	C単 11号 算出数量 10.000 箇所
	合 計				563,349	
	単 価		箇所		56,335	
	*** T単- 15号 ***					
T00015	鉄筋コンクリートU型用蓋 1種 240 長600mm		枚		1.000 枚	歩A 当たり算出
P12035	鉄筋コンクリートU形用蓋 1種 240 長600mm	1.000	個	760	760	
S05801	【排水構造物工】 蓋版, 昼間施工, コンクリート・鋼製, 40kg/枚以下, なし, 法面小段面部における作業, -, 再利用撤去を行なわない	1.000	枚	310	310	S単 24号
	合 計				1,070	算出数量 1.000 枚
	単 価		枚		1,070	
	*** T単- 16号 ***					
T00016	鉄筋コンクリートU型用蓋 1種 300 長600mm		枚		1.000 枚	歩A 当たり算出
P12036	鉄筋コンクリートU形用蓋 1種 300 長600mm	1.000	個	1,040	1,040	
S05801	【排水構造物工】 蓋版, 昼間施工, コンクリート・鋼製, 40kg/枚以下, なし, 法面小段面部における作業, -, 再利用撤去を行なわない	1.000	枚	310	310	S単 24号
	合 計				1,350	算出数量 1.000 枚
	単 価		枚		1,350	
	*** T単- 17号 ***					
T00017	U型側溝工 PU300A L=600		m		10.000 m	歩A 当たり算出
SA0301	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下, 計上する, あり, 再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	4.000	m ²	1,116	4,464	S単 67号
S03018	モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目), 1:3	0.090	m3	26,021	2,342	S単 20号
S05801	【排水構造物工】 U型側溝, 昼間施工, L=600, 60kgを超え300kg/個以下, なし, -, -, 基礎碎石の施工 無し, 再利用撤去を行なわない	10.000	m	4,798	47,980	S単 22号
P12006	鉄筋コンクリートU形 300B 長600mm	16.500	個	1,380	22,770	
	合 計				77,556	算出数量 10.000 m

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区4道路整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m		7,756	
	*** T単- 18号 ***					
T00018	U型側溝工		m		10,000	歩A 当たり算出
	PU300B L=600					
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	2.000	m ²	4,471	8,942	S単 78号
SA0311	生コンクリート18N/mm ² 8cm 25(20)mm(w/c=60%以下) 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,コンクリート各種	0.400	m ³	28,540	11,416	S単 71号
S03018	モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目),1:3	0.090	m ³	26,021	2,342	S単 20号
S05801	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=600,60kgを超え300kg/個以下,なし,-,-,基礎碎石の施工 無し,再利用撤去を行わない	10.000	m	4,798	47,980	S単 22号
P12006	鉄筋コンクリートU形 300B 長600mm	16.500	個	1,380	22,770	
	合 計				93,450	算出数量 10,000 m
	単 価		m		9,345	
	*** T単- 19号 ***					
T00020	U型側溝工		m		10,000	歩A 当たり算出
	PU450B L=600					
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	2.000	m ²	4,471	8,942	S単 78号
SA0311	生コンクリート18N/mm ² 8cm 25(20)mm(w/c=60%以下) 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,コンクリート各種	0.530	m ³	28,540	15,126	S単 71号
S03018	モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目),1:3	0.130	m ³	26,021	3,383	S単 20号
S05801	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=600,60kgを超え300kg/個以下,なし,-,-,基礎碎石の施工 無し,再利用撤去を行わない	10.000	m	4,798	47,980	S単 22号
P12010	鉄筋コンクリートU形 450 長600mm	16.500	個	2,810	46,365	
	合 計				121,796	算出数量 10,000 m
	単 価		m		12,180	
	*** T単- 20号 ***					
T00021	U型側溝工		m		10,000	歩A 当たり算出
	PU600A L=600					
SA0301	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	7.000	m ²	1,116	7,812	S単 67号
S03018	モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目),1:3	0.180	m ³	26,021	4,684	S単 20号
S05801	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=600,60kgを超え300kg/個以下,なし,-,-,基礎碎石の施工 無し,再利用撤去を行わない	10.000	m	4,798	47,980	S単 22号
P12011	鉄筋コンクリートU形 600 長600mm	16.500	個	4,910	81,015	
	合 計				141,491	算出数量 10,000 m
	単 価		m		14,149	
	*** T単- 21号 ***					
T00022	U型側溝工		m		10,000	歩A 当たり算出
	PU600B L=600					
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	2.000	m ²	4,471	8,942	S単 78号
SA0311	生コンクリート18N/mm ² 8cm 25(20)mm(w/c=60%以下) 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,コンクリート各種	0.700	m ³	28,540	19,978	S単 71号
S03018	モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目),1:3	0.180	m ³	26,021	4,684	S単 20号

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区4道路整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S05801	【排水構造物工】 U型側溝、昼間施工、L=600、60kgを超え300kg/個以下、なし、-、-、基礎碎石の施工 無し、再利用撤去を行なわない	10.000	m	4,798	47,980	S単 22号
P12011	鉄筋コンクリートU形 600 長600mm	16.500	個	4,910	81,015	算出数量 10.000 m
	合 計				162,599	
	単 価		m		16,260	
	*** T単- 22号 ***					
T00023	都市型側溝工 300型A 360×H495×L2000		m		10,000 m	歩A 当たり算出
SA0301	SP 基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下、計上する、あり、再生クラッシュラン RC-40 40～0mm	3.500	m ²	1,059	3,707	S単 68号
S05801	【排水構造物工】 U型側溝、昼間施工、L=2000、1000kg/個以下、なし、-、-、基礎碎石の施工有り、再利 用撤去を行なわない	10.000	m	3,355	33,550	S単 23号
S03018	モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目)、1:3	0.092	m ³	26,021	2,394	S単 20号
P96024	都市型側溝 300型 B360×H495×L2000	5.000	個	18,800	94,000	算出数量 10.000 m
	合 計				133,651	
	単 価		m		13,365	
	*** T単- 23号 ***					
T00024	都市型側溝工 300型B 360×H495×L2000		m		10,000 m	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠、均しコンクリート	2.000	m ²	4,471	8,942	S単 78号
SA0311	生コンクリート18N/mm ² 8cm 25(20)mm(w/c=60%以下) 無筋・鉄筋構造物、人力打設、計上する、-、一般養生、-、無し、-、コンクリート各種	0.405	m ³	28,540	11,559	S単 71号
S03018	モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目)、1:3	0.092	m ³	26,021	2,394	S単 20号
S05801	【排水構造物工】 U型側溝、昼間施工、L=2000、1000kg/個以下、なし、-、-、基礎碎石の施工有り、再利 用撤去を行なわない	10.000	m	3,355	33,550	S単 23号
P96024	都市型側溝 300型 B360×H495×L2000	5.000	個	18,800	94,000	算出数量 10.000 m
	合 計				150,445	
	単 価		m		15,045	
	*** T単- 24号 ***					
T00025	管理樹工 都市型側溝300用 グレーチング付		箇所		10,000 箇所	歩A 当たり算出
SA0301	SP 基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下、計上する、あり、再生クラッシュラン RC-40 40～0mm	5.100	m ²	1,059	5,401	S単 68号
S03018	モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目)、1:3	0.108	m ³	26,021	2,810	S単 20号
SA0551	SP コンクリート分水槽据付 据付、80kgを超え200kg以下、有り、あり	10.000	基	3,750	37,500	S単 83号
P96025	管理樹 (普通目グレーチング付) 300用 B360×H690×L1000	10.000	個	45,800	458,000	算出数量 10.000 箇所
	合 計				503,711	
	単 価		箇所		50,371	
	*** T単- 25号 ***					
T00026	集水樹工 A-1型 B500×500×H500		箇所		10,000 箇所	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠、均しコンクリート	4.000	m ²	4,471	17,884	S単 78号

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区4道路整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
SA0311	生コンクリート18N/mm2 8cm 25(20)mm(w/c=60%以下) 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, コンクリート各種	1.000	m3	28,540	28,540	S 単 71号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	26.400	m ²	7,865	207,636	S 単 79号
SA0311	生コンクリート18N/mm2 8cm 25(20)mm(w/c=60%以下) 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, コンクリート各種	2.350	m3	33,400	78,490	S 単 72号
C00021	綿鋼板蓋 600×600 t=3.2	10.000	枚	13,310	133,100	C 単 11号 算出数量 10.000 箇所
	合 計				465,650	
	単 価		箇所		46,565	
	*** T単- 26号 ***					
T00027	集水樹工 C-2型 B800×800×H800		箇所		10,000 箇所	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート	5.200	m ²	4,471	23,249	S 単 78号
SA0311	生コンクリート18N/mm2 8cm 25(20)mm(w/c=60%以下) 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, コンクリート各種	1.690	m3	28,540	48,233	S 単 71号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	47.280	m ²	7,865	371,857	S 単 79号
SA0311	生コンクリート18N/mm2 8cm 25(20)mm(w/c=60%以下) 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, コンクリート各種	4.510	m3	33,400	150,634	S 単 72号
C00022	綿鋼板蓋 800×800 t=3.2	10.000	枚	29,610	296,100	C 単 12号 算出数量 10.000 箇所
	合 計				890,073	
	単 価		箇所		89,007	
	*** T単- 27号 ***					
T00028	集水樹工 D-1型 B500×500×H650		箇所		10,000 箇所	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート	4.000	m ²	4,471	17,884	S 単 78号
SA0311	生コンクリート18N/mm2 8cm 25(20)mm(w/c=60%以下) 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, コンクリート各種	1.000	m3	28,540	28,540	S 単 71号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	41.300	m ²	7,865	324,825	S 単 79号
SA0311	生コンクリート18N/mm2 8cm 25(20)mm(w/c=60%以下) 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, コンクリート各種	3.180	m3	33,400	106,212	S 単 72号
C00021	綿鋼板蓋 600×600 t=3.2	10.000	枚	13,310	133,100	C 単 11号 算出数量 10.000 箇所
	合 計				610,561	
	単 価		箇所		61,056	
	*** T単- 28号 ***					
T00031	埋戻 SP積込(ルーズ) 人力土工(盛土・埋戻)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂, 小規模(標準以外)	1.000	m3	1,590	1,590	S 単 51号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 振動コンパクタ(1)	1.000	m3	1,919	1,919	S 単 1号 算出数量 1.000 m3
	合 計				3,509	
	単 価		m3		3,509	
	*** T単- 29号 ***					
T00033	3号(1型)ブロック積 粗面		式		1,000 式	歩A 当たり算出
SA0151	SP 基面整正 基面整正	21.800	m ²	411.6	8,973	S 単 61号
SA0141	SP 路体(築堤) 盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満, -, あり	26.000	m3	739.1	19,217	S 単 59号
S02711	【コンクリートブロック積工】 練積, 無し, 昼間施工, 20.18-8-25(高炉B), なし	182.800	m ²	21,460	3,922,888	S 単 18号

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区4道路整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P15013	コンクリート積ブロック A種 控35cm	1,554.000	個	540	839,160	
SA0311	天端コンクリート18N/mm ² 8cm 25(20)mm(w/c60%以下) 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, コンクリート各種	2.800	m ³	33,400	93,520	S単 76号
S02029	裏込工(ブロック積・ブロック張) 再生クラッシュラン(RC-40), ブロック積み, なし	46.100	m ³	5,716	263,508	S単 2号
SA0331	SP 目地板 計上する, 目地板(瀝青質板) t=10mm	9.500	m ²	2,607	24,767	S単 82号
C00017	基礎材 3号(1型)	1.000	式	290,346	290,346	C単 8号
	合 計				5,462,379	算出数量 1.000 式
	単 価		式		5,462,379	
	*** T単- 30号 ***					
T00034	3号(2型)ブロック積		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	粗面					
SA0151	SP 基面整正 基面整正	16.000	m ²	411.6	6,586	S単 61号
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満, -, あり	6.700	m ³	739.1	4,952	S単 59号
S02711	【コンクリートブロック積工】 練積, 無し, 昼間施工, 20, 18-8-25 (高炉B), なし	78.200	m ²	21,460	1,678,172	S単 18号
P15013	コンクリート積ブロック A種 控35cm	665.000	個	540	359,100	
SA0311	天端コンクリート18N/mm ² 8cm 25(20)mm(w/c60%以下) 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, コンクリート各種	1.600	m ³	33,400	53,440	S単 76号
S02029	裏込工(ブロック積・ブロック張) 再生クラッシュラン(RC-40), ブロック積み, なし	16.000	m ³	5,716	91,456	S単 2号
SA0331	SP 目地板 計上する, 目地板(瀝青質板) t=10mm	1.600	m ²	2,607	4,171	S単 82号
C00019	基礎材 3号(2型)	1.000	式	218,048	218,048	C単 9号
	合 計				2,415,925	算出数量 1.000 式
	単 価		式		2,415,925	
	*** T単- 31号 ***					
T00035	床掘		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	軟岩 I					
SA0101	SP 掘削 軟岩, オブソナット, -, -, 無し, 1,000m ³ 未満, -, 無し, 無し	1.000	m ³	1,463	1,463	S単 47号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 破碎岩, 土量50,000m ³ 未満	1.000	m ³	250.3	250	S単 48号
	合 計				1,713	算出数量 1.000 m ³
	単 価		m ³		1,713	
	*** T単- 32号 ***					
T00036	床掘		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	軟岩 II					
SA0101	SP 掘削 軟岩, オブソナット, -, -, 無し, 1,000m ³ 未満, -, 無し, 無し	1.000	m ³	1,463	1,463	S単 47号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 破碎岩, 土量50,000m ³ 未満	1.000	m ³	250.3	250	S単 48号
	合 計				1,713	算出数量 1.000 m ³
	単 価		m ³		1,713	
	*** T単- 33号 ***					
T00038	U型開水路1型		m		10.000 m	歩A 当たり算出
	700×1000					
SA0301	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下, 計上する, あり, 再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	12.000	m ²	1,116	13,392	S単 67号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	44.000	m ²	8,740	384,560	S単 80号

事業名 広域管農田地農道整備事業 岩湧地区
 工事名 広域農道岩湧地区4道路整備工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
SA0311	生コンクリート18N/mm ² 8cm 25(20)mm(w/c=60%以下) 無筋・鉄筋構造物、人力打設、計上する、-, 一般養生、-, 無し、-, コンクリート各種	5.742	m ³	28,540	163,877	S単 71号
S03701	【鉄筋工】 SD345, D13, 一般構造物, 10t未満, -, 無し, 一般構造物(切梁無し), 10%未満	0.238	ton	162,700	38,723	S単 21号 算出数量
	合 計				600,552	10.000 m
	単 価		m		60,055	
	*** T単- 34号 ***					
T00039	U型開水路2型 700×1200~1000		m		10.000 m	歩A 当たり算出
SA0301	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下、計上する、あり、再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	12.000	m ²	1,116	13,392	S単 67号
SA0312	SP 型枠 一般型枠、鉄筋・無筋構造物	43.000	m ²	8,740	375,820	S単 80号
SA0311	生コンクリート18N/mm ² 8cm 25(20)mm(w/c=60%以下) 無筋・鉄筋構造物、人力打設、計上する、-, 一般養生、-, 無し、-, コンクリート各種	6.050	m ³	28,540	172,667	S単 71号
S03701	【鉄筋工】 SD345, D13, 一般構造物, 10t未満, -, 無し, 一般構造物(切梁無し), 10%未満	0.238	ton	162,700	38,723	S単 21号 算出数量
	合 計				600,602	10.000 m
	単 価		m		60,060	
	*** T単- 35号 ***					
T00041	自由勾配開水路 B400×H600		m		10.000 m	歩A 当たり算出
SA0301	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下、計上する、あり、再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	7.000	m ²	1,116	7,812	S単 67号
S03018	モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目), 1:3	0.180	m ³	26,021	4,684	S単 20号
SA0311	生コンクリート18N/mm ² 8cm 25(20)mm(w/c=60%以下) 小型構造物、人力打設、計上する、-, 一般養生、-, 無し、-, コンクリート各種	4.092	m ³	33,400	136,673	S単 72号
PQ4911	自由勾配側溝 400×600×2000 2枚蓋型	5.000	個	14,900	74,500	
S05801	【排水構造物工】 自由勾配側溝、昼間施工、L=2000, 1000kg/個以下、なし、,, 基礎碎石の施工無し、-	10.000	m	4,379	43,790	S単 30号 算出数量
	合 計				267,459	10.000 m
	単 価		m		26,746	
	*** T単- 36号 ***					
T00042	横断管 HPφ700		m		10.000 m	歩A 当たり算出
S07001	パイプライン基礎 碎石・礫質土・粘性土、再生クッシャラン RC-40, 山積0.45m ³ (平積0.35m ³), 振動コンパクタ, 区分I, なし, なし	14.000	m ³	5,058	70,812	S単 31号
SA0706	SP 遠心力鉄筋コンクリート管(B形) 据付, 700mm, 遠心力鉄筋コンクリート管(B型), , 外圧管1種	10.000	m	27,850	278,500	S単 84号 算出数量
	合 計				349,312	10.000 m
	単 価		m		34,931	
	*** T単- 37号 ***					
T00043	集水樹工 1型 B500×500×H600		箇所		10.000 箇所	歩A 当たり算出
SA0301	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下、計上する、あり、再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	8.100	m ²	1,116	9,040	S単 67号
SA0312	SP 型枠 一般型枠、小型構造物	36.000	m ²	7,865	283,140	S単 79号
SA0311	生コンクリート18N/mm ² 8cm 25(20)mm(w/c=60%以下) 小型構造物、人力打設、計上する、-, 一般養生、-, 無し、-, コンクリート各種	2.400	m ³	33,400	80,160	S単 72号
C00021	編鋼板蓋 600×600 t=3.2	10.000	枚	13,310	133,100	C単 11号 算出数量
	合 計				505,440	10.000 箇所

事業名 広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名 広域農道岩湧地区4道路整備工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価		箇所		50,544	
	*** T単- 38号 ***					
T00044	集水樹工		箇所		10,000 箇所	歩A 当たり算出
	2型 B800×800×H1350					
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート	5.200	m ²	4,471	23,249	S単 78号
SA0311	生コンクリート18N/mm ² 8cm 25(20)mm(w/c=60%以下) 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, コンクリート各種	1.690	m ³	28,540	48,233	S単 71号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	115.200	m ²	7,865	906,048	S単 79号
SA0311	生コンクリート18N/mm ² 8cm 25(20)mm(w/c=60%以下) 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, コンクリート各種	8.640	m ³	33,400	288,576	S単 72号
C00022	縞鋼板蓋 800×800 t=3.2	10.000	枚	29,610	296,100	C単 12号
	合 計				1,562,206	算出数量 10,000 箇所
	単 価		箇所		156,221	
	*** T単- 39号 ***					
T00045	集水樹工		箇所		10,000 箇所	歩A 当たり算出
	3型 B800×800×H1500					
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート	5.200	m ²	4,471	23,249	S単 78号
SA0311	生コンクリート18N/mm ² 8cm 25(20)mm(w/c=60%以下) 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, コンクリート各種	1.690	m ³	28,540	48,233	S単 71号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	127.200	m ²	7,865	1,000,428	S単 79号
SA0311	生コンクリート18N/mm ² 8cm 25(20)mm(w/c=60%以下) 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, コンクリート各種	9.360	m ³	33,400	312,624	S単 72号
C00022	縞鋼板蓋 800×800 t=3.2	10.000	枚	29,610	296,100	C単 12号
PF4521	足掛金物 FCD製 径19mm×150mm	40.000	本	990	39,600	
	合 計				1,720,234	算出数量 10,000 箇所
	単 価		箇所		172,023	
	*** T単- 40号 ***					
T00047	街渠樹工		箇所		10,000 箇所	歩A 当たり算出
	2型					
SA0301	SP 基礎碎石 17.5cmを超え20.0cm以下, 計上する, あり, 再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	11.700	m ²	1,173	13,724	S単 69号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	11.152	m ²	7,865	87,710	S単 79号
SA0311	生コンクリート18N/mm ² 8cm 25(20)mm(w/c=60%以下) 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, コンクリート各種	5.670	m ³	33,400	189,378	S単 72号
S03018	モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目), 1:3	0.021	m ³	26,021	546	S単 20号
SA0876	SP 歩車道境界ブロック 設置, B種(180/205×250×600), 無し, 無し, -, あり, ,	10.000	m	4,698	46,980	S単 85号
C00021	縞鋼板蓋 600×600 t=3.2	10.000	枚	13,310	133,100	C単 11号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	8.000	m ²	8,740	69,920	S単 80号
SA0311	生コンクリート21N/mm ² 8cm 25(20)mm(w/c=55%以下) 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, コンクリート各種	1.920	m ³	29,190	56,045	S単 75号
S03701	【鉄筋工】 SD345, D13, 一般構造物, 10t未満, -, 無し, 一般構造物(切梁無し), 10%未満	0.085	ton	162,700	13,830	S単 21号
	合 計				611,233	算出数量 10,000 箇所
	単 価		箇所		61,123	
	*** T単- 41号 ***					
T00048	街渠B-1型		m		10,000 m	歩A 当たり算出

事業名 広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
 工事名 広域農道岩湧地区4道路整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
SA0301	SP 基礎砕石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	5.000	m ²	1,059	5,295	S 単 68号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.500	m ²	7,865	11,798	S 単 79号
SA0311	生コンクリート18N/mm ² 8cm 25(20)mm(w/c=60%以下) 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,-,コンクリート各種	0.725	m ³	33,400	24,215	S 単 72号
SA0331	SP 目地板 計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm	0.073	m ²	1,834	134	S 単 81号
	合 計				41,442	算出数量 10.000 m
	単 価		m		4,144	
	*** T単- 42号 ***					
T00050	縁石工 B-2型 歩車道境界ブロック		m		10.000 m	歩A 当たり算出
SA0301	SP 基礎砕石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	2.500	m ²	1,059	2,648	S 単 68号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	8,740	8,740	S 単 80号
SA0311	生コンクリート18N/mm ² 8cm 25(20)mm(w/c=60%以下) 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,-,コンクリート各種	0.200	m ³	28,540	5,708	S 単 73号
S03018	モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目),1:3	0.021	m ³	26,021	546	S 単 20号
SA0876	SP 歩車道境界ブロック 設置,B種(180/205×250×600),無し,無し,-,あり,-,	10.000	m	4,698	46,980	S 単 85号
	合 計				64,622	算出数量 10.000 m
	単 価		m		6,462	
	*** T単- 43号 ***					
T00052	縁石工 (摺り付け部) P-C2型 歩車道境界ブロック H=100~250		m		10.000 m	歩A 当たり算出
SA0301	SP 基礎砕石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	2.450	m ²	1,059	2,595	S 単 68号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	8,740	8,740	S 単 80号
SA0311	生コンクリート18N/mm ² 8cm 25(20)mm(w/c=60%以下) 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,-,コンクリート各種	0.195	m ³	28,540	5,565	S 単 73号
S03018	モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目),1:3	0.020	m ³	26,021	520	S 単 20号
SA0876	SP 歩車道境界ブロック 設置,各種(600以下,50以上100kg未満),無し,無し,-,あり,-,	10.000	m	4,698	46,980	S 単 86号
	合 計				64,400	算出数量 10.000 m
	単 価		m		6,440	
	*** T単- 44号 ***					
T00053	水路工 U-700		m		10.000 m	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,あり	16.100	m ³	260	4,186	S 単 53号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	9.300	m ²	411.6	3,828	S 単 61号
S01041	人土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(I)	8.900	m ³	1,919	17,079	S 単 1号
SA0301	SP 基礎砕石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	9.300	m ²	1,116	10,379	S 単 67号
S05801	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,-,基礎砕石の施工無し,再利用撤去を行なわない	10.000	m	2,918	29,180	S 単 28号
PF1421	水路用鉄筋コンクリート大型フレーム H700×B700×2000	5.000	本	32,000	160,000	
	合 計				224,652	算出数量 10.000 m
	単 価		m		22,465	
	*** T単- 45号 ***					

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区4道路整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
T00054	水路工		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	U-800					
SA0103	SP 床掘り 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満, 無し, 無し, あり	19.600	m ³	260	5,096	S 単 53号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	10.400	m ²	411.6	4,281	S 単 61号
S01041	人土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 振動コンパクタ(1)	10.500	m ³	1,919	20,150	S 単 1号
SA0301	SP 基礎砕石 12.5cmを超え17.5cm以下, 計上する, あり, 再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	10.400	m ²	1,116	11,606	S 単 67号
S05801	【排水構造物工】 U型側溝, 昼間施工, L=2000, 1000kg/個以下, なし, -, -, 基礎砕石の施工無し, 再利用撤去を行わない	10.000	m	2,918	29,180	S 単 28号
PF1430	水路用鉄筋コンクリート大型フリューム H800×B800×2000	5.000	本	36,400	182,000	
	合 計				252,313	算出数量 10,000 m
	単 価		m		25,231	
	*** T単- 46号 ***					
T00056	自由勾配側溝		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	B800×700×L2000					
SA0103	SP 床掘り 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満, 無し, 無し, あり	5.900	m ³	260	1,534	S 単 53号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	12.800	m ²	411.6	5,268	S 単 61号
SA0301	SP 基礎砕石 12.5cmを超え17.5cm以下, 計上する, あり, 再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	7.000	m ²	1,116	7,812	S 単 67号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	3.000	m ²	8,740	26,220	S 単 80号
SA0311	生コンクリート18N/mm ² 8cm 25(20)mm(w/c=60%以下) 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, コンクリート各種	1.920	m ³	28,540	54,797	S 単 73号
SA0311	インパートコン18N/mm ² 8cm 25(20)mm(w/c=60%以下) 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, コンクリート各種	0.560	m ³	28,540	15,982	S 単 74号
P96028	自由勾配側溝 800×700×2000	5.000	個	39,200	196,000	
P96029	自由勾配側溝用蓋 800用コンクリート蓋 2枚掛 L=500	10.000	枚	6,530	65,300	
S05801	【排水構造物工】 自由勾配側溝, 昼間施工, L=2000, 1000kgを超え2000kg/個以下, なし, -, 基礎砕石の施工無し, -	10.000	m	5,845	58,450	S 単 29号
S01041	人土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 振動コンパクタ(1)	6.400	m ³	1,919	12,282	S 単 1号
	合 計				443,645	算出数量 10,000 m
	単 価		m		44,365	
	*** T単- 47号 ***					
T00057	仮囲い設置・撤去工		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	H=3.0m					
S02113	仮囲い (H=3.0m)	30.000	供用日	147	4,410	S 単 4号 [1]
S02115	土木一般世話役	0.286	人	25,620	7,327	S 単 5号 [2]
S02115	普通作業員	1.429	人	20,580	29,409	S 単 6号 [3]
S02115	土木一般世話役	0.204	人	25,620	5,226	S 単 5号 [4]
S02115	普通作業員	1.020	人	20,580	20,992	S 単 6号 [5]
Y10004	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細: ([2]+[3]+[4]+[5])	0.100		62,954	6,295	
	合 計				73,659	算出数量 10,000 m
	単 価		m		7,366	
	*** T単- 48号 ***					
T00059	大型かご枠工		m		28,000 m	歩A 当たり算出

事業名 広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
 工事名 広域農道岩湧地区4道路整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	ふとんかご					
SA0103	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,あり	4.800	m3	223.2	1,071	S単 54号
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満, -, -, あり	20.000	m3	739.1	14,782	S単 59号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	4.800	m ²	411.6	1,976	S単 61号
S13031	かご工(地すべり防止工事) ふとんかご,100cm,2.0m,13cm,割栗石(径15cm~20cm),30m以下,計上する,2 2.00,しない	28.000	m	82,066	2,297,848	S単 32号
	合 計				2,315,677	算出数量 28.000 m
	単 価		m		82,703	
	*** T単- 49号 ***					
T00061	U型側溝工 PU450A(床掘埋戻含む) L=600		m		10.000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,あり	9.500	m3	260	2,470	S単 53号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	5.300	m ²	411.6	2,181	S単 61号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(I)	6.000	m3	1,919	11,514	S単 1号
SA0301	SP 基礎砕石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	5.300	m ²	1,116	5,915	S単 67号
S03018	モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目),1:3	0.130	m3	26,021	3,383	S単 20号
S05801	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=600,60kgを超え300kg/個以下,なし, -, -, 基礎砕石の施工 無し,再利用撤去を行わない	10.000	m	4,798	47,980	S単 22号
P12010	鉄筋コンクリートU形 450 長600mm	16.500	個	2,810	46,365	
	合 計				119,808	算出数量 10.000 m
	単 価		m		11,981	
	*** T単- 50号 ***					
T00062	U型側溝工 PU600A(床掘埋戻含む) L=600		m		10.000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,あり	17.600	m3	260	4,576	S単 53号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	8.000	m ²	411.6	3,293	S単 61号
SA0301	SP 基礎砕石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	8.000	m ²	1,116	8,928	S単 67号
S03018	モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目),1:3	0.180	m3	26,021	4,684	S単 20号
S05801	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=600,60kgを超え300kg/個以下,なし, -, -, 基礎砕石の施工 無し,再利用撤去を行わない	10.000	m	4,798	47,980	S単 22号
P12011	鉄筋コンクリートU形 600 長600mm	16.500	個	4,910	81,015	
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(I)	11.700	m3	1,919	22,452	S単 1号
	合 計				172,928	算出数量 10.000 m
	単 価		m		17,293	

事業名 広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
 工事名 広域農道岩湧地区4道路整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** C単- 1号 ***					
C00002	削孔工(「静マル君」 軟岩Ⅱ)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	特許番号第4161116号、NETIS:KK-090021-A					
S02115	土木一般世話役	0.590	人	25,620	15,116	S単 5号 [1]
S02115	普通作業員	0.590	人	20,580	12,142	S単 6号 [2]
P96002	クローラドリル運転(「静マル君」) T-45	0.590	日	230,319	135,888	[3]
P96009	シャンクロッド T-51	0.250	本	134,900	33,725	[4]
P96010	削岩ロッド T-51	0.250	本	153,300	38,325	[5]
P96011	スリーブ T-51	0.250	個	51,100	12,775	[6]
P96016	削岩ビット φ115mm xT-51	0.250	個	114,500	28,625	[7]
Y10004	雑品 「静マル君」特許使用料 集計対象明細:([3])	0.050		135,888	6,794	
Y10004	雑品 油脂類等 集計対象明細:([1]+[2])	0.200		27,258	5,452	
	合 計				288,842	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,888	
	*** C単- 2号 ***					
C00003	バックホウ1.9(平1.4)m3		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	「かち割り君」ベースバックホウ					
S02115	運転手(特殊)	1.000	人	23,940	23,940	S単 7号
P34002	軽油 J I S 1. 2号 小型ローリー	390.900	L	122	47,690	
P96004	バックホウ(機械損料) BH(排1)山1.90(平1.40)m3	1.460	日	34,800	50,808	
	合 計				122,438	算出数量 1.000 日
	単 価		日		122,438	
	*** C単- 3号 ***					
C00004	大型油圧ブレーカ		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	「かち割り君」用					
P96006	大型ブレーカ(機械損料) 超低騒音型油圧式、NETIS:TH-090016-A	1.330	日	70,100	93,233	
	合 計				93,233	算出数量 1.000 日
	単 価		日		93,233	
	*** C単- 4号 ***					
C00005	削孔工(「静マル君」 中硬岩)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	特許番号第4161116号、NETIS:KK-090021-A					
S02115	土木一般世話役	0.640	人	25,620	16,397	S単 5号 [1]
S02115	普通作業員	0.640	人	20,580	13,171	S単 8号 [2]
P96002	クローラドリル運転(「静マル君」) T-45	0.640	日	230,319	147,404	[3]
P96009	シャンクロッド T-51	0.260	本	134,900	35,074	[4]
P96010	削岩ロッド T-51	0.260	本	153,300	39,858	[5]
P96011	スリーブ T-51	0.260	個	51,100	13,286	[6]
P96016	削岩ビット φ115mm xT-51	0.260	個	114,500	29,770	[7]
Y10004	雑品 「静マル君」特許使用料 集計対象明細:([3])	0.050		147,404	7,370	
Y10004	雑品 油脂類等 集計対象明細:([1]+[2])	0.200		29,568	5,914	

事業名 広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
 工事名 広域農道岩湧地区4道路整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				308,244	算出数量 100,000 m
	単 価		m		3,082	
	*** C単- 5号 ***					
C00007	大型ブレーカ		日		1,000	歩A 当たり算出
P96007	油圧1300kg掘削 超低騒音型 油圧ブレーカ(機械損料) 超低騒音仕様、NETIS:TH-090016-V	1.330		33,400	44,422	
	合 計				44,422	算出数量 1,000 日
	単 価		日		44,422	
	*** C単- 6号 ***					
C00014	削孔(軟岩Ⅱ)		m		100,000	歩A 当たり算出
S02115	φ102mm~115mm クローラドリル標準仕様 土木一般世話役	0.590	人	25,620	15,116	[1]
S02115	普通作業員	0.590	人	20,580	12,142	S単 9号
P96003	クローラドリル運転(「かち割り君セパレート」) 標準仕様	0.590	日	226,239	133,481	S単 8号
P96009	シャンクロッド T-51	0.250	本	134,900	33,725	[3]
P96010	削岩ロッド T-51	0.250	本	153,300	38,325	[4]
P96011	スリーブ T-51	0.250	個	51,100	12,775	[5]
P96017	削岩ビット リトラックビットΦ102	0.250	個	134,500	33,625	[6]
Y10004	雑品 油脂類等 集計対象明細: ([1]+[2])	0.500		27,258	13,629	[7]
	合 計				292,818	算出数量 100,000 m
	単 価		m		2,928	
	*** C単- 7号 ***					
C00015	削孔(中硬岩)		m		100,000	歩A 当たり算出
S02115	φ102mm~115mm クローラドリル標準仕様 土木一般世話役	0.640	人	25,620	16,397	[1]
S02115	普通作業員	0.640	人	20,580	13,171	S単 9号
P96003	クローラドリル運転(「かち割り君セパレート」) 標準仕様	0.640	日	226,239	144,793	S単 8号
P96009	シャンクロッド T-51	0.260	本	134,900	35,074	[3]
P96010	削岩ロッド T-51	0.260	本	153,300	39,858	[4]
P96011	スリーブ T-51	0.260	個	51,100	13,286	[5]
P96017	削岩ビット リトラックビットΦ102	0.260	個	134,500	34,970	[6]
Y10004	雑品 油脂類等 集計対象明細: ([1]+[2])	0.500		29,568	14,784	[7]
	合 計				312,333	算出数量 100,000 m
	単 価		m		3,123	
	*** C単- 8号 ***					
C00017	基礎材		式		1,000	歩A 当たり算出
SA0301	3号(1型) SP 基礎砕石 17.5cmを超え20.0cm以下、計上する、あり、クワッシュン C-40 40~0mm(JIS規格品)	21.800	m ²	1,509	32,896	S単 70号
SA0312	SP 型枠 一般型枠、小型構造物	13.000	m ²	7,865	102,245	S単 79号

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区4道路整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SA0311	生コンクリート18N/mm ² 8cm 25(20)mm(w/c=60%以下) 小型構造物,バックホ(クレーン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,あり,コンクリート各種	4.500	m ³	34,490	155,205	S単 77号
	合 計				290,346	算出数量 1.000 式
	単 価		式		290,346	
	*** C単- 9号 ***					
C00019	基礎材 3号(2型)		式		1.000	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	4.400	m ²	4,471	19,672	S単 78号
SA0311	生コンクリート18N/mm ² 8cm 25(20)mm(w/c=60%以下) 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,コンクリート各種	1.600	m ³	28,540	45,664	S単 73号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	8.800	m ²	7,865	69,212	S単 79号
SA0311	生コンクリート18N/mm ² 8cm 25(20)mm(w/c=60%以下) 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,コンクリート各種	2.500	m ³	33,400	83,500	S単 72号
	合 計				218,048	算出数量 1.000 式
	単 価		式		218,048	
	*** C単- 10号 ***					
C00020	バックホウ運転0.8(平0.6)m ³ 「かち割り君セパレート」ベースバックホウ		日		1.000	歩A 当たり算出
S02115	運転手(特殊)	1.000	人	23,940	23,940	S単 10号
P34002	軽油 JIS1.2号 小型ローリー	108.000	L	122	13,176	
P96005	バックホウ(機械損料) BH(排1)山0.80(平0.60)m ³	1.460	日	18,500	27,010	
	合 計				64,126	算出数量 1.000 日
	単 価		日		64,126	
	*** C単- 11号 ***					
C00021	縞鋼板蓋 600×600 t=3.2		枚		10.000	歩A 当たり算出
P96022	縞鋼板蓋(加工賃込み) 600×600×3.2 T-25	10.000	枚	13,000	130,000	
S05801	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート・鋼製,40kg/枚以下,なし,法面小段面部における作業,-,再利用撤去を行なわない	10.000	枚	310	3,100	S単 24号
	合 計				133,100	算出数量 10.000 枚
	単 価		枚		13,310	
	*** C単- 12号 ***					
C00022	縞鋼板蓋 800×800 t=3.2		枚		10.000	歩A 当たり算出
P96023	縞鋼板蓋(加工賃込み) 900×900×3.2 T-25	10.000	枚	29,300	293,000	
S05801	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート・鋼製,40kg/枚以下,なし,-,-,再利用撤去を行なわない	10.000	枚	310	3,100	S単 25号
	合 計				296,100	算出数量 10.000 枚
	単 価		枚		29,610	